
 
 

UCHWAŁA NR VI/37/2024 
RADY MIEJSKIEJ WĘGROWA 

z dnia 26 września 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt oraz wyżywienie dzieci w żłobkach utworzonych 
przez Miasto Węgrów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 i 721) oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 338, 743 i 858) Rada Miejska Węgrowa uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Za pobyt dziecka w żłobku utworzonym przez Miasto Węgrów, w wymiarze do 10 godzin dziennie, 
ustala się opłatę w wysokości 1500,00 zł miesięcznie. 

2. Ustala się maksymalną dzienną wysokość opłaty za wyżywienie dziecka w żłobku utworzonym przez 
Miasto Węgrów w wysokości 23 zł. 

3. Ustala się dodatkową opłatę za wydłużony wymiar opieki nad dzieckiem w żłobku utworzonym przez 
Miasto Węgrów, powyżej wymiaru określonego w ust. 1, w wysokości 20,00 zł za każdą rozpoczętą godzinę 
opieki. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Węgrowa. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr VI/29/2019 Rady Miejskiej Węgrowa z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie 
ustalenia wysokości opłat za pobyt oraz wyżywienie dzieci w żłobkach utworzonych przez Miasto Węgrów 
(Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. poz. 4115 i z 2022 r. poz. 6538). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie pierwszego dnia miesiąca następującego po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej Węgrowa 
 

Jadwiga Snopkiewicz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 16 października 2024 r.

Poz. 9905


	UCHWAŁA NR VI/37/2024 RADY MIEJSKIEJ WĘGROWA z dnia 26 września 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-10-16T12:32:15+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




